
27. august 2011 
 
 
Velkommen alle sammen – og et specielt velkommen til dig PP. 
 
Der er flere grunde til, at vi står her netop i dag. Først og fremmest markerer vi, at klubben har 20 års 
fødselsdag. Hornbæk Petanque blev nemlig stiftet for 20 år siden, mere nøjagtigt den 31. august 1991. Og 
20 år - det er naturligvis en mærkedag, der bør og skal fejres. Det gør vi så lidt senere på dagen med en helt 
speciel form for rødvinsturnering, som selvfølgelig og som sædvanlig ledes af Irene.  
 
Jeg har ikke tænkt mig, at jeg på denne særlige dag for klubben, vil gå ind i en historisk redegørelse for den 
udvikling, som klubben har gennemgået og stadig gennemgår. Det vil jeg meget gerne gemme til klubbens 
25 års jubilæum, - hvis jeg altså til den tid stadig er formand! 
 
Der er dog alligevel en enkelt begivenhed, som jeg har gravet frem og som jeg vil nævne her i dag: 
 
Baneanlægget vi står på, har også fødselsdag i år, hvis man kan kalde det sådan. Godt nok kun en 
halvrund, men alligevel. Banerne blev officielt indviet med pomp og pragt den 7. oktober 2006, - altså for 5 år 
siden. De nye baner, som vi kalder dem, har vi efterfølgende brugt flittigt, måske mest når vi har afholdt 
større turneringer, og her tænker jeg primært på Hornbæk Open, men også når vi har været værter ved 
DPF’s sommerlandsturnering. Og det har vi heldigvis fået lov til at være næsten hvert år siden 2006. 
 
Men den vigtigste grund til at vi står her i dag, er, at i alle disse år har klubbens medlemmer haft et stort 
ønske om også at få en overdækket terrasse heroppe. Det mål har vi nu nået. Den drøm er endelig blevet til 
virkelighed.  
 
At drømmen er blevet til virkelighed skyldes ene og alene, at vi i Hornbæk Petanque har nogle driftige 
medlemmer, der meget gerne stiller deres arbejdskraft til rådighed, både når de bliver spurgt, men lige så 
vigtigt også når de ikke bliver bedt om det. De gør det i bedste mening for at skabe de bedste rammer for os 
alle sammen. 
 
Det skal I have stort tak for. 
 
Derudover skal jeg selvfølgelig heller ikke glemme også at takke de instanser i Helsingør kommune, 
herunder HSU, der har givet os en økonomisk håndsrækning og derved gjort det muligt for os at få 
virkeliggjort vores drøm med denne flotte overdækning. Tusind tak for det. 
 
Det er mig en stor glæde, at vi netop i dag, hvor vi fejrer klubbens 20 års dag, også kan afholde officiel 
indvielse af den imponerende flotte og meget anvendelige overdækkede terrasse, vi står ved.  
 
Bestyrelsen vil i den anledning gerne takke og belønne de personer, der har været aktive ved byggeriet og 
ikke mindst ved banerne med 2 flasker god rødvin. Det drejer sig om følgende: 
 
Peter Hansen (er pt. på ferie i Sverige) 
Joe Johnston (er pt. på ferie) 
Stig Petersen (er desværre forhindret i at deltage i dag) 
Erik Ibsen (er pt. på ferie) 
Knud Kudsk 
Lasse Christensen 
Lars Leo Jensen 
Jens Åge Sørensen 
Henning Serup 
Bjørn Andersen 
Inger Skaarup 
Tage Skaarup 
Jeanne Simonsen 
 
Dette var mine ord. 
 
Klubben byder nu på en lille forfriskning til alle fremmødte. 
 
På bestyrelsens vegne 
Kirsten 


